
DIRIGENTE 
Dott. CARNICELLA MARIA CRISTINA 
Mail: rmic8es00l@istruzione.it 
 

PRIMO COLLABORATORE 
Dott. Antonella Cozza 
Mail: rmic8es00l@istruzione.it 
 

COORDINATORE INFANZIA 
Ins. Lorella Togliani 
Mail: l.togliani@icmahatmagandhi.it 
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 PLESSO 
 via Corinaldo 
 

   Ins.  
   Antonella Cozza 

 
collaboratore.ds@icmahatmagandhi.it 
 

 
PLESSO 
 via Fabriano 
 

   Ins.  
    Giuseppina Affinito 

 
g.affinito@icmahatmagandhi.it 
 

 
PLESSO Pennabilli 
 

    Ins.  
   Sonia  Colanera 

s.colanera@icmahatmagandhi.it 
 

 
PLESSO Paolo Rossi 

   Ins.  
   Gabriella Ravà 
 
     
 

g.rava@icmahatmagandhi.it 
 
 
  
 
 

mailto:collaboratore.ds@icmahatmagandhi.it
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Gestione e  organizzazione 
dell’offerta formativa 

Ins. 
 Luigi Costigliola 
 
Ins. 
Vanessa Colangiuli 
 

 
l.costigliola@icmahatmagandhi.it 
 
 
vanessa.colangiuli@icmahatmagandhi.it 
 

Continuità ed orientamento Ins.  
Giuseppe D’Errico 
 
Ins. 
Anna Papa 

 
g.derrico@icmahatmagandhi.it 
 
 
an.papa@icmahatmagandhi.it 
 

Inclusione Ins. 
Lucia Rigante 
 
Ins. 
David Frapiccini 

 
l.rigante@icmahatmagandhi.it 
 
 
d.frapiccini@icmahatmagandhi.it 

mailto:mg.novello@icmahatmagandhi.it
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Classi prime Ins. Mena Cennami 
 
 

m.cennami@icmahatmagandhi.it 

Classi seconde Ins. Alessandra Checchi 
 

 
a.checchi@icmahatmagandhi.it 

Classi terze Ins. Mariangela Palazzo 
 

m.palazzo@icmahatmagandhi.it 
 

Classi quarte Ins. Antonia Pallante 
 
  

a.pallante@icmahatmagandhi.it 
 
  

Classi quinte Ins. Rosa Miceli 
   
 

r.miceli@icmahatmagandhi.it 
 
  



1A Prof. Iessi Silvia  s.iessi@icmahatmagandhi.it 

1C Prof.  Ianni Palmira p.ianni@icmahatmagandhi.it 

2A Prof. Costigliola Luigi  
 

l.costigliola @icmahatmagandhi.it 

2B Prof. D’Agostino Marco 
 

 m.dagostino@icmahatmagandhi.it 

2C Prof. Guccione Rosaria   r.guccione@icmahatmagandhi.it 

3A Prof. Panacchia Laura  
 

l.panacchia@icmahatmagandhi.it 

3B Prof. Colangiuli Vanessa  
 

vanessa.colangiuli@icmahatmagandhi.it 

3C  Prof. D’Errico 
 
 

g.derrico@icmahatmagandhi.it 



Corinaldo Ins. Costigliola 
Ins. Di Marco 

Fabriano Ins. Napoli 

Pennabilli Ins. Sarnataro 

Paolo Rossi Ins. Palazzo 

Corinaldo Prof. Marra 

Fabriano Ins. Fedele 

Pennabilli Ins. Biancone 

Paolo Rossi Ins. Fratta 



Progetto Innovamat- primaria- Ins. Giuseppina Affinito 
 

Progetto Scienze- Primaria- Ins. Zollo 

Progetto Intercultura- Primaria-Secondaria Ins. Carradori 

Progetto Lettura- Primaria-  Ins. Sbraga 

Progetto inglese- Primaria Ins. Santi-Catalinotto 

Progetto potenziamento italiano- Inglese-Motoria 
Primaria-Secondaria 

Ins. Colanera (italiano) 
Ins. Santi (inglese) 
Ins. Fratta (motoria) 

Progetto «A dieci dita sulla tastiera» - Primaria-  Ins. Novello 

Progetto «Il mio viaggio inizia» -Infanzia-  Ins. Lorella Togliani 

Progetto « Il mio viaggio continua» -Infanzia-  Ins. Leardi 

Progetto muse –Primaria-  Ins. Di Rocco 

Progetto  cucina–Primaria-  Ins. Mena Cennami 



Ins. Giannuzzo 

Ins. Andreozzi Fiorella 

Ins. Reggio Luca 

Ins. Giovanna Orabona 



 
 
 
 
Insegnanti 
  
 
 

 
Luigi Costigliola 
Vanessa Colangiuli 
Giuseppe D’Errico 
Anna Papa 
Lucia Rigante 
David Frapiccini 
Alessandra Checchi 
Mariangela Palazzo 
Antonia Pallante 
Rosa Miceli 
Mena Cenname 
Antonella Cozza 
 



 
Linguistico Ins. Eva Gabrielli Ins. De Piano Rosa 

Matematico  Ins. Panacchia Ins. Ianni 

  
 
Insegnanti 

Rigante 
Frapiccini 
Schiavone 
Cristiani 
Ciorra 


